
Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023

Endurance Le Mans AAAS

Pos Cat Nro Piloto Auto Año Puntos Infrac Vueltas Promedio

1 102 CORTES MACCARINI, I. - CORTES RAMOS,
M. -

Bmw 125 I 2009 1914 12 159.5

2 111 MULLER, Diego - DEGUE, Martín Peugeot 404 1971 1902 11 172.909

3 53 CETTA, Ezequiel - LORENZALE, Noelia Fiat 128 E CL5 1982 3543 11 322.09

4 52 BERTINO, Martin - BERTINO, Adrián Chevrolet Celta 2013 8031 10 803.1

5 109 BUCETA, Sergio - AYALA GAREIS, Marcos - Fiat 128 SE 1988 12416 11 1128.727
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

52 - BERTINO, Martin - BERTINO, Adrián
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:50.010

1 5:34.928 2:44.918 2:44.000 918

2 8:19.861 2:44.933 2:44.000 933

3 11:04.121 2:44.260 2:44.000 260

4 13:48.692 2:44.571 2:44.000 571

5 16:32.438 2:43.746 2:44.000 -254

6 19:16.670 2:44.232 2:44.000 232

7 22:00.777 2:44.107 2:44.000 107

8 24:45.609 2:44.832 2:44.000 832

9 27:29.531 2:43.922 2:44.000 -78

10 30:17.377 2:47.846 2:44.000 3846

VUELTAS: 10 PUNTOS: 8031

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 803.1

2



Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

53 - CETTA, Ezequiel - LORENZALE, Noelia
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:44.826

1 5:27.576 2:42.750 2:43.000 -250

2 8:10.515 2:42.939 2:43.000 -61

3 10:53.713 2:43.198 2:43.000 198

4 13:36.524 2:42.811 2:43.000 -189

5 16:20.279 2:43.755 2:43.000 755

6 19:03.801 2:43.522 2:43.000 522

7 21:47.048 2:43.247 2:43.000 247

8 24:30.271 2:43.223 2:43.000 223

9 27:13.457 2:43.186 2:43.000 186

10 29:56.740 2:43.283 2:43.000 283

11 32:40.369 2:43.629 2:43.000 629

VUELTAS: 11 PUNTOS: 3543

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 322.09
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

102 - CORTES MACCARINI, I. - CORTES RAMOS, M. -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:30.755

1 5:01.068 2:30.313 2:30.000 313

2 7:31.251 2:30.183 2:30.000 183

3 10:01.132 2:29.881 2:30.000 -119

4 12:31.313 2:30.181 2:30.000 181

5 15:01.601 2:30.288 2:30.000 288

6 17:31.500 2:29.899 2:30.000 -101

7 20:01.399 2:29.899 2:30.000 -101

8 22:31.338 2:29.939 2:30.000 -61

9 25:01.107 2:29.769 2:30.000 -231

10 27:30.856 2:29.749 2:30.000 -251

11 30:00.775 2:29.919 2:30.000 -81

12 32:30.779 2:30.004 2:30.000 4

VUELTAS: 12 PUNTOS: 1914

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 159.5
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

109 - BUCETA, Sergio - AYALA GAREIS, Marcos -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:37.224

1 5:11.135 2:33.911 2:35.000 -1089

2 7:41.247 2:30.112 2:35.000 -4888

3 10:15.738 2:34.491 2:35.000 -509

4 12:50.227 2:34.489 2:35.000 -511

5 15:26.355 2:36.128 2:35.000 1128

6 18:02.513 2:36.158 2:35.000 1158

7 20:37.975 2:35.462 2:35.000 462

8 23:14.124 2:36.149 2:35.000 1149

9 25:49.938 2:35.814 2:35.000 814

10 28:25.623 2:35.685 2:35.000 685

11 31:00.646 2:35.023 2:35.000 23

VUELTAS: 11 PUNTOS: 12416

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1128.727
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

111 - MULLER, Diego - DEGUE, Martín
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:52.348

1 5:32.065 2:39.717 2:40.000 -283

2 8:12.596 2:40.531 2:40.000 531

3 10:52.582 2:39.986 2:40.000 -14

4 13:32.547 2:39.965 2:40.000 -35

5 16:12.749 2:40.202 2:40.000 202

6 18:52.715 2:39.966 2:40.000 -34

7 21:33.077 2:40.362 2:40.000 362

8 24:12.887 2:39.810 2:40.000 -190

9 26:53.067 2:40.180 2:40.000 180

10 29:33.050 2:39.983 2:40.000 -17

11 32:12.996 2:39.946 2:40.000 -54

VUELTAS: 11 PUNTOS: 1902

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 172.909
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